
D.II.0131 - 179/08 
 

Uchwała Nr 179/111/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2008 r. 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie upowa�nienia do potwierdzania za zgodno��  
z oryginałem kopii faktur i innych dokumentów o równowa�nej warto�ci dowodowej 
zwi�zanych z realizacj� umów o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach 
Priorytetu 4 Pomoc Techniczna ZPORR 2004 – 2006. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1))  
w zwi�zku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik  
do uchwały 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.  
w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218)  
- uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 1660/297/06 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lipca 2006 r.  
w sprawie upowa�nienia do potwierdzania za zgodno�� z oryginałem kopii faktur i innych 
dokumentów o równowa�nej warto�ci dowodowej zwi�zanych z realizacj� umów  
o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach Priorytetu 4 Pomoc Techniczna 
ZPORR 2004 – 2006, zmienionej uchwał� Nr 399/22/07 Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego z dnia 27 lutego 2007 roku, uchwał� Nr 1458/62/07 Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego z dnia 17 lipca 2007 r. oraz uchwał� Nr 2324/90/07 z dnia 13 listopada  
2007 r., w § 1 wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Mariann� Jagalsk�  - Zast�pc� Głównego Ksi�gowego Urz�du w Departamencie       
Skarbu i Finansów Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Ann� Ró�yck� – Głównego Specjalist� w Departamencie Skarbu i Finansów Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;”;  

3) uchyla si� pkt 5; 
4) w pkt 13 kropk� zast�puje si� �rednikiem i dodaje punkty 14-17: 

„14) Magdalen� Targo�sk� – Kierownika Wydziału Struktur i Organizacji  
w Departamencie Organizacji i Nadzoru Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego;  
15) Magdalen� Iwaszko – Inspektora w Departamencie Organizacji i Nadzoru Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;  
16) Joann� Michalak – Głównego Specjalist� w Departamencie Skarbu i Finansów 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego; 
17) Janin� G�bsk� – Podinspektora w Departamencie Skarbu i Finansów Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.”. 

        

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                       Adam Struzik 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


